Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

100% Floors B.V. h.o.d.n. EU Vloeren

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Utrecht
Vestigingsadres: Scharlo 9, 5165 NG Waspik
KvK: 58287450

Activiteiten onderneming

9

22-07-2022
F.02/19/250
NL:TZ:0000111907:F001
13-08-2019

mr. H.H. de Kroon
mr R.A. Baltes

11-09-2019
1

11-09-2019
1

Het uitoefenen van een vloerenbedrijf in het algemeen en in het bijzonder ook 11-09-2019

van gietvloeren, afwerken van vloeren en wanden. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Volgt. 11-09-2019
1

In onderzoek. Naar zeggen van de bestuurder zijn er geen jaarrekeningen 31-03-2020

opgesteld maar wel cijffers doorgegeven aan de Kamer van Koophandel. 3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=792073f3-2dbf-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=58650e8a-9cdf-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-09-2019

1

Boedelsaldo

€ 736,44 31-03-2020
3
€ 736,20 10-07-2020
4
€ 736,03 16-02-2021
6
€ 735,85 12-08-2021
7
€731,17 11-02-2022
8
I € 728,33 22-07-2022

9



Verslagperiode

van
13-8-2019

t/m
10-9-2019

van
11-9-2019

t/m
18-12-2019

van
19-12-2019

t/m
30-3-2020

van
1-4-2020

t/m
9-7-2020

van
10-7-2020

t/m
16-11-2020

van
17-11-2020

t/m
15-2-2021

van
16-2-2021

t/m
12-8-2021

van
13-8-2021

t/m
8-2-2022

van
9-2-2022

t/m
21-7-2022

11-09-2019

1

20-12-2019

2

31-03-2020

3

10-07-2020
E 4

17-11-2020

5

16-02-2021

6

12-08-2021

7

11-02-2022

8

22-07-2022
9



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

9

totaal

Bestede uren

12 uur 18 min

13 uur 36 min

2 uur 54 min

0 uur 24 min

3 uur 48 min

0 uur 48 min

6 uur 48 min

13 uur 30 min

4 uur 24 min

58 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is Creative Mind Design B.V. te 's-Gravenmoer waarvan de heer A.
van Damme bestuurder en enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Lopende verzekeringen zijn voorafgaand aan het faillissement beéindigd.

1.4 Huur

Deze is voorafgaand aan het faillissement beé&indigd.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

De curatoris in afwachting van een reactie van de bestuurder.

De curator is daarnaast in afwachting van een reactie van de (oud) bestuurder.

De reactie van de (oud) bestuurder is ontvangen en wordt bestudeerd en
nader onderzocht. Onderzoek loopt.

11-09-2019

1

11-09-2019

1

11-09-2019
1

11-09-2019
1

11-09-2019
1

16-02-2021
6

12-08-2021

7

22-07-2022
9



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-09-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-09-2019

0 g1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

- 11-09-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

Deze zijn geinventariseerd. Er is een bescheiden hoeveelheid bedrijfsmiddelen.
Dit wordt afgewikkeld.

Afwikkeling volgt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek. Geen motorrijtuigen op naam volgens RDW.

3.9 Werkzaamheden andere activa

11-09-2019

1

20-12-2019
2

10-07-2020
E 4

11-09-2019
1

11-09-2019

1

11-09-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-09-2019

Toelichting vordering van bank(en)
1

N.v.t. Het creditsaldo bij de Rabobank van € 736,44 wordt opgevraagd.

€ 736,44 31-03-2020

—_— . =3

Toelichting vordering van bank(en)

Creditsaldo Rabobank is ontvangen op de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek. 11-09-2019
1

Is opgevraagd. Eris een lease-object aangetroffen. Afgewikkeld. 20-12-2019
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog geen. 11-09-2019
1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 11-09-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

11-09-2019

1

11-09-2019
mE1

11-09-2019
] 1

11-09-2019
mE1

11-09-2019
] 1

11-09-2019
] 1

11-09-2019
mE1

11-09-2019
E1



6.4 Beschrijving
N.v.t. 11-09-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 11-09-2019

1

6.6 Opbrengst

11-09-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
11-09-2019
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 11-09-2019
1
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator zal nader onderzoeken of aan de boekhoudverplichting is voldaan. 11-09-2019

1



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van het boekjaar 2018 is op 10 augustus 2019 vastgesteld en
op 12 augustus 2019 gedeponeerd, zodat is voldaan aan artikel 2:394 lid 3
BW en ook aan artikel 2:394 lid 1 jo. 2:10 BW (niet later dan 8 dagen na
vaststellen jaarrekening deponeren).

De jaarrekening van het boekjaar 2017 is op 27 januari 2019 vastgesteld en
op 12 augustus 2019 gedeponeerd zodat niet is voldaan aan artikel 2:394 lid 3
BW en evenmin aan artikel 2:394 lid 1 jo. 2:10 BW (niet later dan 8 dagen na
vaststellen jaarrekening deponeren).

De jaarrekening van het boekjaar 2016 is op 20 december 2017 vastgesteld
en op 12 maart 2019 gedeponeerd zodat niet is voldaan aan artikel 2:394 lid 3
BW en evenmin aan artikel 2:394 lid 1 jo. 2:10 BW (niet later dan 8 dagen na
vaststellen jaarrekening deponeren).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat de Hoge Raad in haar arrest van 17 oktober 2003, NJ
2004/282 (De Rijk g.q. / De Roy) bepaalde dat op de verplichting tot volstorting
van de aandelen de verjaringstermijn van vijf jaar van art. 3:307 lid 1 BW van
toepassing is, zou een dergelijke verplichting zijn verjaard, zodat aan de vraag
of de aandelen zijn volgestort geen praktisch belang (meer) toekomt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken zullen worden verricht.

7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek
Toelichting

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken zullen worden verricht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator onderzoekt de verhoudingen tussen de gefailleerde vennootschap,
Creative Mind, Design B.V. en de bestuurder in privé.

Om het rechtmatigheids- en verhaalsonderzoek voort te kunnen zetten is de
garantstellingsregeling (met toestemming van de rechter-commissaris)
aangevraagd en verleend.

11-09-2019

1

11-09-2019

1

11-09-2019

1

11-09-2019
1

11-09-2019
1

17-11-2020

5

11-02-2022
8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De digitale administratie wordt bestudeerd. 31-03-2020
3
Onderzoek rekening-courant verhoudingen. 10-07-2020
4
De curatoris in afwachting van een reactie van de bestuurder. 16-02-2021
6
De curator is daarnaast in afwachting van een reactie van de (oud) bestuurder. 12-08-2021
7
De onderzoeken worden voortgezet. 11-02-2022
8
Onderzoeken worden voortgezet. 22-07-2022
9
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
11-09-2019
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
11-09-2019
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
8.3 Pref. vord. UWV
11-09-2019
Toelichting
1
Vooralsnog geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
11-09-2019
Toelichting
1

Vooralsnog geen.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 104.002,00

€ 105.131,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

11-09-2019

1

20-12-2019
& 2

11-09-2019

1

20-12-2019
E 2

11-09-2019
EE

11-09-2019

1

11-09-2019

1

11-09-2019

1

11-09-2019
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inventarisatie crediteuren;
e bespreken oorzaak faillissement met functionarissen;
e beoordelen boekhouding.

e Bespreken oorzaak faillissement met functionarissen;
e Beoordelen boekhouding.

e Bespreken oorzaak faillissement met functionarissen;
e beoordelen boekhouding;

e afwikkelen roerende zaken;

e afwikkelen rekening-courant verhoudingen.

Voortzetten overleg bestuurder.

Voortzetten overleg (oud) bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-1-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Het openbaar verslag en het bijbehorende verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft
uitsluitend ten doel schuldeisers conform artikel 73a Fw slechts een globaal en
voorlopig inzicht te geven over de stand van zaken en de boedel in dit
faillissement op het moment van deze verslaglegging en kan derhalve niet
worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de afwikkeling
van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rechte een beroep worden gedaan.

11-09-2019
EE
20-12-2019
[ 2
10-07-2020
Bk
16-02-2021
EE
12-08-2021
& 7
11-09-2019
E1
22-07-2022
9
11-09-2019
EE



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


